
 Zarządzenie nr 49/2021  
Burmistrza Modliborzyc 

z dnia 28 października 2021 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia zmiany planu finansowego Gminy Modliborzyce na rok 2021 
  

Na podstawie art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), zarządzam , co następuje: 
 

§ 1 
 
 Zatwierdzić zmiany w planie finansowym budżetu Gminy Modliborzyce na rok 2021 
w zakresie 
 
1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) wydatków jednostki budżetowej „Urząd Miejski w Modliborzycach” zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) wydatków jednostki budżetowej „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Modliborzycach” zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia; 

4) wydatków jednostki budżetowej „Zespół Szkół w Modliborzycach” zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia; 

5) wydatków jednostki budżetowej „Zespół Szkół im. Jana Kochanowskiego 
w Wierzchowiskach Drugich” zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia; 

6) wydatków jednostki budżetowej „Zespół Placówek Oświatowych w Stojeszynie 
Pierwszym” zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia; 

7) wydatków jednostki budżetowej „Samorządowe Przedszkole w Modliborzycach” zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 

8) wydatków jednostki budżetowej „Gminny Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli 
w Modliborzycach” zgodnie z załącznikiem nr 8 do zarządzenia. 

 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Modliborzyc 

 

Witold Kowalik 

 


